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1 766 2 COCURULLO CHIARA 18/11/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
2 773 1 MAIELLO MICHELA 18/08/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
3 969 2 ARMILLEI VENUSIA 03/07/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
4 768 1 CALLETTI FABRIZIO 22/03/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
5 493 1 DE CESARE DANIELA 04/02/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
6 804 1 RONZONI DARIO 12/01/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
7 1147 1 CAMPANELLA SILVIA 15/09/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
8 1066 1 BONESI ELENA 30/07/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
9 462 2 ANTONETTI CRISTINA 12/07/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

10 1287 1 BRERA MATTEO 10/02/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
11 860 2 GIAMMARINO SARA 11/08/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67
12 936 5 CANINO MORENA 11/05/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 64,67
13 700 4 ZUOTTOLO MARIA GRAZIA 17/10/1983 5 30,00 12,00 7,50 5,00 5,00 64,50
14 868 1 MORANDIN GIULIA 11/02/1983 5 30,00 11,83 8,00 4,67 5,00 64,50
15 1029 3 FORTI MIGUEL 26/01/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 4,67 64,33
16 647 2 COSTA ELVIRA 16/09/1984 5 30,00 11,67 8,00 5,00 4,67 64,33
17 538 2 MONELLO VALERIA 19/09/1981 5 30,00 11,67 8,00 4,67 5,00 64,33
18 1357 1 TONIN MICHELE 31/07/1982 5 29,50 12,00 7,67 5,00 5,00 64,17

* 19 483 1 CRISCI SPERANZA 02/06/1982 5 30,00 12,00 7,67 4,67 4,83 64,17
20 1551 1 APOSTOLICO MAURO 24/11/1982 5 30,00 11,67 7,83 4,67 5,00 64,17
21 1251 2 MIRABILE MANUELA 06/03/1985 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
22 492 1 VACCARO VALERIA 10/01/1983 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
23 1536 1 SADOTTI SIMONA 30/12/1982 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
24 548 8 TERRANOVA ANTONIA 25/11/1982 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
25 1601 1 PAOLINI ALESSANDRA 16/03/1984 5 29,00 12,00 8,00 5,00 4,83 63,83
26 547 5 MALLARDO VALENTINA 25/02/1984 5 29,50 12,00 8,00 4,67 4,67 63,83
27 609 3 MASELLA SERENA 24/08/1983 5 30,00 11,50 7,83 5,00 4,50 63,83
28 1292 1 CACCIAPUOTI FRANCESCA 04/11/1984 5 29,00 11,67 8,00 5,00 5,00 63,67
29 1057 8 DOTTORE MARIA ANTONIETTA 22/10/1981 5 29,50 12,00 8,00 4,33 4,67 63,50
30 1503 1 CORTESE PAOLA 17/06/1977 5 28,50 12,00 8,00 5,00 5,00 63,50
31 444 2 LONGOBARDI CRISTINA 03/08/1983 5 29,00 12,00 7,50 4,67 5,00 63,17
32 1501 1 D'AGOSTINO INGRID 03/08/1982 5 29,00 11,67 7,67 5,00 4,83 63,17
33 445 5 LANDI IMMACOLATA 17/06/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 63,00
34 606 3 BARBATO GERMANA 02/07/1985 5 28,50 12,00 7,83 4,50 5,00 62,83
35 637 3 SARDELLA CLAUDIA 07/04/1984 5 28,50 11,33 7,83 5,00 5,00 62,67
36 1409 2 PINTO CLELIA 16/05/1981 5 28,00 12,00 8,00 4,83 4,67 62,50
37 917 3 MOSCA MATTEO 22/04/1982 5 29,50 12,00 6,83 4,33 4,67 62,33
38 834 6 SPERA CONCETTA 20/10/1983 5 28,00 11,33 8,00 5,00 5,00 62,33
39 709 4 BOZZI ROSARIA 15/11/1982 5 28,50 11,17 7,67 5,00 5,00 62,33
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40 659 1 SPOLAOR IRENE 09/02/1984 5 28,50 12,00 8,00 4,17 4,50 62,17
41 338 3 SIMONE GIUSEPPINA 22/02/1983 5 28,00 12,00 7,50 5,00 4,67 62,17
42 674 1 CALCAGNI ISADORA 31/01/1980 5 28,00 12,00 7,50 5,00 4,67 62,17
43 651 1 STROSCIO MARIA GRAZIA 16/05/1982 5 27,50 11,67 8,00 5,00 5,00 62,17
44 1178 1 SCARTOZZI ENRICO 16/06/1981 5 28,50 11,33 7,50 5,00 4,67 62,00
45 1435 3 SALVATORI PAMELA 28/05/1983 5 28,00 11,83 7,50 4,67 4,50 61,50
46 1222 1 CICHELLO MARIANEVE 18/08/1982 5 27,50 11,83 7,67 4,83 4,67 61,50
47 404 4 CAMPOREALE PASQUA LIDIA 03/10/1983 5 26,50 12,00 7,33 5,00 5,00 60,83
48 1348 1 MARANESI CRISTINA 16/06/1982 5 27,50 11,33 8,00 5,00 4,00 60,83
49 1422 1 DI MICELI LUCIA 12/09/1983 5 28,00 11,33 7,00 5,00 4,33 60,67
50 1078 4 COMPAGNONI VALENTINA 06/10/1983 5 28,50 11,50 6,33 5,00 3,83 60,17
51 703 6 ZAPPALA' CHIARA 09/07/1986 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
52 747 3 SACCONE CHIARA 10/01/1986 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
53 725 2 ANTONELLI ELENA 29/10/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
54 1281 2 COLUCCI CHIARA 08/08/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
55 781 2 VOLPE ALESSIA 04/07/1985 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
56 687 1 D'ORAZZI GIUSEPPE 11/03/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
57 205 3 CIANFARANI CHIARA 08/03/1985 5 25,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
58 1362 2 GIOVAGNOLI BARBARA 29/06/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
59 561 1 MORI MICHELA 10/05/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
60 1308 3 CADEI LORENA 13/01/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
61 1663 3 GRAZIANO GIUSSEPPINA 23/11/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
62 177 1 RIZZOLI ELENA 14/07/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
63 1622 2 VALENTI MARTINA 31/01/1983 5 26,50 12,00 7,33 4,67 4,50 60,00
64 211 1 RUBRIGI KONNY 11/11/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
65 976 3 GRANDE FRANCESCO 13/08/1982 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
66 1301 2 GIOTTA GRAZIA 25/05/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
67 1068 3 SALADINO VINCENZO 23/06/1979 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
68 993 5 MARZULLI MARINA ELEONORA 15/09/1983 5 30,00 12,00 7,83 5,00 0,00 59,83
69 1311 1 PALLANCH TOMMASO 03/08/1982 5 30,00 12,00 7,83 5,00 0,00 59,83
70 49 2 PERAZZINI FEDERICA 12/08/1983 5 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 59,83
71 1202 1 PEDRELLI MICHAEL 27/07/1983 5 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 59,83
72 196 2 LAUDADIO MARICA 05/07/1982 5 26,00 11,67 8,00 4,17 5,00 59,83
73 458 1 CAMMALLERI VALENTINA 21/01/1984 5 30,00 12,00 8,00 4,67 0,00 59,67
74 328 3 GUERRERA ANTONELLO 11/12/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
75 1073 1 ROSSI FLAVIA 19/11/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
76  7 DI NUZZO GIUSEPPINA 27/08/1983 5 30,00 12,00 8,00 4,67 0,00 59,67
77 1427 1 FECCHIO BARBARA 30/12/1982 0 30,00 12,00 7,83 4,83 5,00 59,67
78 987 1 PETTI VALERIA 22/07/1982 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
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79 1034 5 DI BIASE ISABELLA 12/09/1981 0 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 59,67
80 1502 4 IAFOLLA VALENTINA 17/03/1981 0 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 59,67
81 640 1 RIZZO ELENA 27/05/1985 5 26,50 11,67 7,50 4,83 4,17 59,67
82 1145 3 DEL MINISTRO MARTINA 24/08/1983 5 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
83 1166 7 PRELEC TENA 29/08/1985 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
84 61 2 PONTRANDOLFO GIANLUCA 13/05/1984 5 30,00 12,00 7,83 4,67 0,00 59,50
85 1297 1 DE SALAZAR DANILO 19/01/1984 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
86 1329 7 TREVISAN PAOLA 13/10/1982 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
87 685 1 ALESSANDRA SERENA 29/04/1981 5 30,00 12,00 7,50 5,00 0,00 59,50
88 255 2 BARBABELLA IANA 29/07/1979 0 30,00 12,00 8,00 4,50 5,00 59,50
89 283 8 BELLUOMO ROBERTA 19/08/1982 5 30,00 11,50 8,00 5,00 0,00 59,50
90 843 4 COLAVITTO MARIA 13/05/1983 5 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 59,33
91 98 5 AGAZZANI MARIA CHIARA 16/08/1982 5 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 59,33
92 63 5 LIBRIZZI SIMONA 12/06/1980 5 30,00 11,33 8,00 5,00 0,00 59,33
93 913 2 ACETO MARTA 03/02/1982 5 30,00 12,00 8,00 4,17 0,00 59,17
94 467 1 CHIARLITTI SARA 13/01/1981 0 30,00 12,00 8,00 4,50 4,67 59,17
95 416 1 VERNICH LUCA 03/07/1983 5 29,50 11,67 8,00 5,00 0,00 59,17
96 480 7 MUREDDU NICOLA 16/04/1983 5 30,00 11,67 8,00 4,50 0,00 59,17
97 476 1 AVINO ALESSANDRA 21/11/1982 5 30,00 11,50 8,00 0,00 4,67 59,17
98 1653 1 DI NARDO BENEDETTA 15/07/1983 5 30,00 12,00 7,33 4,67 0,00 59,00
99 1106 4 SACCHINI MELANIA 11/08/1982 0 30,00 12,00 7,17 5,00 4,83 59,00
100 1457 1 FABRIS FEDERICO 29/09/1985 5 30,00 11,67 7,67 4,67 0,00 59,00
101 899 2 SACCARO MARTINA 10/03/1982 5 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
102 1618 2 IMPAGNATIELLO RAFFAELE 22/07/1981 5 30,00 12,00 7,67 0,00 4,17 58,83
103 412 1 MURA MARIKA, NOEMI 08/11/1984 0 29,00 11,83 8,00 5,00 5,00 58,83
104 268 4 DREASSI ANDREA 05/02/1985 5 25,00 11,67 7,83 4,67 4,67 58,83
105 1290 1 CENTINI RACHELE 29/09/1984 5 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
106 653 2 CAVALLARO CARLO 04/02/1984 0 29,00 12,00 7,67 5,00 5,00 58,67
107 810 1 LIBERATORE GIULIA 04/11/1983 5 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
108 837 1 GRASSELLI GIULIA 21/08/1983 5 29,50 11,67 8,00 4,50 0,00 58,67
109 1350 1 BALLON ALESSANDRA 30/04/1983 5 25,00 11,50 7,83 4,33 5,00 58,67
110 1384 2 MANDRIOLI MARTINA 22/12/1984 5 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
111 1082 1 GIGLIO ASSUNTA 01/04/1984 0 28,50 12,00 8,00 5,00 5,00 58,50
112 1136 2 BOLZONI MAGDA 04/03/1984 5 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
113 415 1 PERFETTO GIORGIA MELODY 28/11/1980 0 29,00 12,00 8,00 4,50 5,00 58,50
114 973 1 TIRABASSO VALERIA 01/11/1983 0 30,00 11,83 6,83 4,83 5,00 58,50
115 846 3 MARANGON LISA 22/10/1981 0 30,00 11,83 7,50 4,33 4,83 58,50
116 678 1 CAPUTO NUNZIA 12/06/1981 0 29,00 11,83 7,67 5,00 5,00 58,50
117 1516 1 BARBATO ALESSANDRA 26/03/1983 5 29,50 11,33 7,67 5,00 0,00 58,50
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118 959 1 ANGELINO ASSUNTA 06/06/1981 0 30,00 11,33 8,00 5,00 4,17 58,50
119 1213 3 LUSINI SARA 16/10/1984 5 29,00 12,00 7,33 5,00 0,00 58,33
120 968 1 GALBO RAFFAELLA 04/04/1983 5 29,00 12,00 7,67 4,50 0,00 58,17
121 1318 1 LALA MARGHERITA 20/12/1985 5 28,50 11,83 8,00 4,83 0,00 58,17
122 1135 1 VICARI ERIKA 26/10/1983 5 29,00 11,83 8,00 4,33 0,00 58,17
123 1015 2 PELLE' FRANCESCA 15/06/1985 5 29,00 11,67 8,00 4,50 0,00 58,17
124 1382 1 FRONTINI ALESSIA 26/01/1982 0 30,00 11,67 6,83 4,67 5,00 58,17
125 1205 2 DI MARTINO SIRENA 17/09/1984 0 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 58,00
126 1381 1 CIAMPA MARIATERESA 29/10/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
127 1358 1 SCIORTINO FRANCESCA 02/09/1983 0 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 58,00
128 1320 3 DEL GIUDICE PAOLA 17/03/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
129 1096 2 ORTU LAURA 22/01/1983 0 29,00 12,00 8,00 5,00 4,00 58,00
130 1295 4 FIORENTINI MARTA 14/12/1982 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
131 408 1 SUGAMOSTO YLENIA 08/03/1983 5 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 58,00
132 439 2 PERONI MICHELE 20/09/1982 5 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 58,00
133 992 2 VALLERIANI ELEONORA 09/11/1979 5 30,00 11,17 7,50 4,33 0,00 58,00
134 673 4 TIMPERI MARZIA 03/06/1982 5 23,50 11,67 7,67 5,00 5,00 57,83
135 1169 3 SAMMARTANO ALICE 30/04/1983 5 29,50 11,00 7,67 4,67 0,00 57,83
136 1664 7 ANGIOLETTI CHIARA 07/06/1982 5 28,00 12,00 7,67 5,00 0,00 57,67
137 849 2 BELLI STEFANO 29/06/1985 5 28,00 12,00 8,00 4,50 0,00 57,50
138 44 3 BERTELLE ANGELA 19/05/1983 5 28,50 12,00 7,00 5,00 0,00 57,50
139 611 1 TROCCOLI MARCO 11/05/1978 5 29,50 12,00 6,00 5,00 0,00 57,50
140 448 1 PALMIERI FLAVIA 11/07/2006 0 28,50 11,83 8,00 4,50 4,67 57,50
141 989 1 MASTROGIOVANNI LARA 19/11/1984 0 28,50 11,00 8,00 5,00 5,00 57,50
142 1177 7 VOLPI FULVIO 02/07/1982 0 29,00 10,50 8,00 5,00 5,00 57,50
143 699 1 LO BURGIO GIUSEPPA 21/10/1981 0 29,00 12,00 7,17 4,83 4,33 57,33
144 797 2 CALABRESE GIOVANNI 15/09/1983 0 29,00 11,67 7,33 4,67 4,67 57,33
145 680 5 MAZZOCCA ETTORE 05/07/1985 5 28,00 12,00 8,00 4,17 0,00 57,17
146 764 2 ZANDONATI ARIANNA 01/06/1983 5 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
147 66 2 TRAUSI SIMONA 21/05/1983 5 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
148 1128 1 COCCHIERI CRISTINA 08/10/1982 5 28,00 11,50 8,00 4,67 0,00 57,17
149 1647 7 SCOTTI CLARA 10/05/1982 5 29,00 12,00 6,00 5,00 0,00 57,00
150 1144 1 CORSALE FIORELLA 21/10/1983 0 29,00 11,67 7,50 4,67 4,17 57,00
151 1592 1 ZANGARO MANUELA 04/07/1980 5 27,00 12,00 8,00 4,83 0,00 56,83
152 311 1 MURGIA MAURO 01/02/1983 0 29,00 11,67 6,50 5,00 4,67 56,83
153 25 3 CHERVINO VALERIO 18/02/1986 5 30,00 11,67 0,00 5,00 5,00 56,67
154 636 2 BONATTI FABRIZIO 18/09/1985 5 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 56,67
155 870 3 RUSSO SARAH 02/10/1982 5 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 56,67
156 453 1 MANTEGA EMANUELA 01/12/1983 5 24,00 11,17 8,00 4,50 4,00 56,67
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157 1307 2 MANGO CHIARA 24/11/1982 5 28,50 11,17 7,50 4,50 0,00 56,67
158 1026 1 ANGERAMI STEFANIA 11/11/1982 5 30,00 11,50 0,00 5,00 5,00 56,50
159 755 1 PODDA FRANCESCA 28/12/1981 5 27,50 11,50 7,50 5,00 0,00 56,50
160 434 2 GIACCHETTA MARIA LUISA 25/09/1983 5 27,50 11,50 7,67 4,67 0,00 56,33
161 915 2 FICO MARIA ROSARIA 20/06/1982 0 29,00 11,50 7,33 3,83 4,67 56,33
162 1317 1 BASSO DANIELA 26/02/1983 5 27,00 12,00 7,83 4,33 0,00 56,17
163 78 1 FORMATO FEDERICA 04/11/1982 5 27,00 12,00 7,67 4,50 0,00 56,17
164 522 1 TURCI LUCA 20/09/1982 5 26,50 12,00 7,50 5,00 0,00 56,00
165 1634 1 DE FILIPPIS DANIELA 17/09/1984 0 26,50 11,83 7,67 5,00 5,00 56,00
166 263 1 CATALANO ILARIA 24/06/1981 0 26,50 11,83 8,00 5,00 4,67 56,00
167 143 6 RODELLA ALESSANDRA 02/12/1985 5 27,00 11,67 7,33 5,00 0,00 56,00
168 513 2 FERRARO CRISTINA 02/11/1981 0 28,50 11,50 6,33 4,67 5,00 56,00
169 617 1 DOTA PAOLA ILARIA 14/10/1982 0 28,50 11,00 7,50 4,67 4,33 56,00
170 1401 1 PEPE PATRIZIA MARIA FRANCESCA 30/06/1983 5 30,00 11,67 0,00 5,00 4,17 55,83
171 947 7 BARONI ENRICO 23/04/1985 5 27,00 11,50 7,33 4,67 0,00 55,50
172 134 1 D'ANGELO TIZIANA 11/07/1984 0 27,50 11,50 6,83 4,67 5,00 55,50
173 575 10 PASCALICCHIO ILARIA ANGELA 01/01/1984 5 26,50 11,17 8,00 4,83 0,00 55,50
174 1434 8 SANNA GIOVANNA MARIA 25/02/1980 0 26,50 12,00 6,83 5,00 5,00 55,33
175 813 9 MUSOTTO FRANCESCA 13/09/1985 5 29,00 11,83 0,00 4,50 5,00 55,33
176 76 5 NIUTTA ROSALBA 19/02/1984 5 27,50 11,50 7,00 4,33 0,00 55,33
177 1298 2 PANICO ANNA 13/09/1980 0 27,00 12,00 7,00 5,00 4,17 55,17
178 1038 2 MARZELLA STEFANO 12/06/1985 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
179 223 2 ZANDONA' FILIPPO 03/10/1984 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
180 625 2 TERRACCIANO ROBERTO 13/02/1982 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
181 527 1 NAPOLITANO ROBERTA 10/12/1980 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
182 929 1 STANCO WANDA 07/10/1979 0 26,00 11,33 7,67 5,00 5,00 55,00

* 183 745 2 MONTANARO VIVIANA 07/02/1985 5 25,00 12,00 8,00 4,83 0,00 54,83
184 1240 2 GIANNELLI FRANCESCO 20/01/1985 0 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
185 1645 1 SCACCIA ELISABETTA 05/05/1982 5 25,50 12,00 7,50 4,67 0,00 54,67
186 1555 1 BORRI TOMMASO 29/01/1981 0 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
187 631 3 GIORDANO SIMONE 14/10/1983 0 28,50 11,00 6,83 3,83 4,50 54,67
188 1393 2 MERCATI MELISSA 04/06/1978 0 26,50 11,00 7,33 4,83 5,00 54,67
189 550 4 PIRRACCHIO CLAUDIA 14/05/1986 0 30,00 12,00 7,50 5,00 0,00 54,50
190 695 6 MARZO LAURA 16/05/1984 0 30,00 11,50 8,00 5,00 0,00 54,50
191 1164 3 SCORRANO ANDREA 18/02/1979 0 26,00 11,50 7,67 4,67 4,67 54,50
192 1283 9 SINI ANTONELLO 16/05/1980 0 30,00 12,00 7,33 5,00 0,00 54,33
193 560 1 DI STEFANO FIORELLA BIBIANA 19/07/1983 0 30,00 11,33 8,00 5,00 0,00 54,33
194 1282 3 COSSU EMANUEL 05/07/1984 0 30,00 12,00 7,67 4,50 0,00 54,17
195 133 3 COLLAZZO VINCENZA 13/01/1983 0 30,00 11,50 8,00 4,67 0,00 54,17
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196 971 5 ELIA FERDINANDO 30/07/1985 5 25,00 11,17 8,00 5,00 0,00 54,17
197 819 6 PREMOLI SANTO 20/11/1985 0 30,00 12,00 7,50 4,50 0,00 54,00
198 1293 1 NUCERA SILVIA 27/06/1984 0 29,50 12,00 7,83 4,67 0,00 54,00
199 934 1 FRATTI MARIA VALENTINA 28/06/1982 0 27,00 11,83 7,00 3,83 4,33 54,00
200 1349 3 MORICI IRENE 11/07/1982 0 29,00 12,00 7,83 5,00 0,00 53,83
201 952 9 RUSSO LAURA 26/02/1983 0 26,50 11,50 7,00 4,67 4,17 53,83
202 1449 1 BUONAROTI MARZIA 01/02/1985 0 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 53,67
203 571 4 LARICCHIA MICHELE 30/04/1983 0 24,00 12,00 7,67 5,00 5,00 53,67
204 446 1 D'URSO MARICA 13/08/1982 0 26,00 11,50 7,67 3,83 4,67 53,67
205 225 5 COSTANZO TERESA 24/01/1980 0 24,50 11,50 7,67 5,00 5,00 53,67
206 705 8 DI GRAZIA ALESSANDRO 17/07/1978 0 29,50 11,50 8,00 4,67 0,00 53,67
207 1059 4 VICINO ALESSIA 24/01/1984 0 30,00 11,33 7,33 5,00 0,00 53,67
208 1649 1 BUSCEMA DARIA 04/07/1985 0 26,50 12,00 7,50 3,67 3,83 53,50
209 692 1 BOEMIO MARIA 03/05/1983 0 30,00 11,33 7,50 4,67 0,00 53,50
210 156 3 LAUDATO RAFFAELLA 12/04/1983 0 30,00 11,00 7,83 4,67 0,00 53,50
211 903 1 NERI CARMEN VALENTINA 21/09/1982 5 24,00 12,00 7,67 4,67 0,00 53,33
212 459 3 VANGELISTI IRENE 31/07/1981 0 28,50 12,00 7,83 5,00 0,00 53,33
213 1117 3 BARRAVECCHIA SIMONA 02/01/1985 0 29,00 12,00 7,50 4,67 0,00 53,17
214 515 2 SANTAGATI ELVIRA 05/06/1983 0 29,50 11,00 7,67 5,00 0,00 53,17
215 871 1 BUCCHERI VALENTINA 20/04/1980 0 24,00 12,00 7,50 4,50 5,00 53,00
216 1638 1 GLIOTTONE SERENA 10/12/1983 0 26,00 11,83 7,00 4,50 3,67 53,00
217 1567 1 FORTE PAOLA 26/05/1982 0 29,00 11,83 7,67 4,50 0,00 53,00
218 546 4 PINALI DANILO 04/03/1984 0 29,00 11,50 8,00 4,50 0,00 53,00
219 152 2 SBREGA FABRIZIA 16/04/1983 0 29,00 11,33 7,67 5,00 0,00 53,00
220 627 5 POMPONIO GIULIETTA 27/01/1982 0 28,50 12,00 7,33 5,00 0,00 52,83
221 1286 2 RE CALEGARI FEDERICA 21/02/1984 0 28,50 11,83 7,50 5,00 0,00 52,83
222 1333 1 RUSSO VALENTINA 26/02/1981 0 25,00 11,50 7,33 4,33 4,67 52,83
223 898 2 FARRUGGIO CHIARA 10/07/1981 0 25,50 11,33 7,17 4,33 4,50 52,83
224 633 4 CAMPIONE ORIANA 12/11/1984 0 29,00 11,67 7,00 5,00 0,00 52,67
225 1216 2 PARADISO ELENA VALENTINA 17/06/1983 0 28,00 11,67 8,00 5,00 0,00 52,67
226 452 1 BONANNO GIOVANNI 21/07/1979 0 28,50 11,50 8,00 4,67 0,00 52,67
227 461 4 BRIATORE LAURA 21/07/1982 0 29,00 11,00 7,67 5,00 0,00 52,67
228 259 2 CRISPI GIORGIA 08/01/1979 0 29,00 11,00 8,00 4,17 0,00 52,17
229 1192 1 BIAGINI SILVIA 27/07/1981 5 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
230 821 2 MASSUCCO ELENA 20/09/1984 0 28,50 11,50 7,00 5,00 0,00 52,00
231 423 1 TANCA FEDERICA GIORGIA 14/05/1983 0 30,00 12,00 0,00 5,00 4,83 51,83
232 1075 1 FONTO' FRANCESCA 27/12/1980 0 25,50 10,00 7,50 3,83 5,00 51,83
233 775 1 FRANZESE MARCELLA SIMONA 14/06/1984 0 28,50 11,67 6,83 4,67 0,00 51,67
234 147 4 PULVIRENTI GABRIELLA 20/07/1982 0 29,00 11,67 6,33 4,67 0,00 51,67
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235 670 2 MANDELLI ELISA 07/10/1984 0 27,50 11,50 7,67 5,00 0,00 51,67
236 1270 1 DAL CEREDO SILVIA 18/07/1981 0 22,50 12,00 7,50 4,67 4,83 51,50
237 1060 3 NAZZARO NATALIA 22/06/1980 0 26,50 12,00 8,00 5,00 0,00 51,50
238 142 2 BUONFIGLIO RAFFAELLA 31/07/1984 0 27,50 12,00 7,50 4,33 0,00 51,33
239 463 1 MELE GIANMARIA 23/08/1983 0 26,50 12,00 8,00 0,00 4,67 51,17
240 1452 1 LE FAVE AGATA 30/06/1983 0 27,00 11,67 7,50 5,00 0,00 51,17
241 450 1 CRIVELLARI FRANCESCA 09/05/1983 0 29,00 11,50 7,17 3,50 0,00 51,17
242 1414 1 SCHEMBRI VINCENZA 26/02/1982 0 28,00 11,33 7,50 4,33 0,00 51,17
243 682 1 DE LUCA DOMINGA 22/07/1984 0 28,00 11,17 7,50 4,50 0,00 51,17
244 1006 1 CINQUEFIORI ALESSANDRA 26/08/1983 0 29,00 12,00 0,00 5,00 5,00 51,00
245 1418 2 ZULIAN EVA 20/09/1981 5 30,00 12,00 0,00 0,00 4,00 51,00
246 240 1 CASCIONE ILARIA 31/03/1981 0 24,00 11,33 6,00 4,50 5,00 50,83
247 1471 8 COLICCI ELVIRA 21/06/1982 5 24,00 11,00 6,33 4,50 0,00 50,83
248 488 1 LEZZI LUISA 09/08/1982 0 27,00 12,00 7,67 4,00 0,00 50,67
249 332 2 VALERIO LORETA 14/08/1980 0 26,50 12,00 8,00 4,17 0,00 50,67
250 1007 8 LI VOTI VALENTINA 12/03/1984 0 27,00 11,50 7,50 4,67 0,00 50,67
251 935 1 MORRONE MOZZI ILARIA 27/04/1985 5 29,00 12,00 0,00 4,50 0,00 50,50
252 1408 1 DE ANGELIS SARA 08/06/1983 5 28,50 12,00 0,00 5,00 0,00 50,50
253 1548 1 MURA DANIELA 09/09/1980 0 27,00 11,67 7,17 4,67 0,00 50,50
254 1109 3 GRECO PAOLA 24/11/1981 0 25,00 11,50 6,00 4,00 4,00 50,50
255 1018 4 BELLINI DAMIANO 30/12/1981 0 27,00 11,33 7,67 4,50 0,00 50,50
256 1597 1 CAPOBIANCO VALERIO 29/12/1981 0 23,00 11,00 7,17 5,00 4,17 50,33
257 580 3 CARUSO GIOVANNA 13/07/1982 0 27,00 12,00 7,00 4,17 0,00 50,17
258 595 3 CIRAOLO DANIELA 01/10/1981 0 27,50 11,17 7,00 4,50 0,00 50,17
259 1403 2 CRISPANO DIANA 20/03/1983 0 27,00 11,83 7,33 3,67 0,00 49,83
260 1554 1 RICCARDI SIMONA 27/06/1985 5 28,50 11,50 0,00 4,83 0,00 49,83
261 503 7 CICCHELLI MARIA LUIGIA 19/08/1985 5 28,00 12,00 0,00 4,67 0,00 49,67
262 901 2 SCICUTELLA ROBERTA 20/05/1981 5 28,00 11,67 0,00 5,00 0,00 49,67
263 57 3 SORDELLI CHIARA 12/08/1983 5 28,00 11,67 0,00 4,83 0,00 49,50
264 1375 3 ALPINI MARIKA 10/04/1984 5 27,50 12,00 0,00 4,83 0,00 49,33
265 164 5 TEJA ELISA 20/11/1985 5 27,50 12,00 0,00 4,67 0,00 49,17
266 1272 4 PERRONE ANTONELLA 23/08/1985 0 29,00 11,50 0,00 4,33 4,33 49,17
267 490 1 COMPARELLI DARIA 03/11/1983 0 27,00 12,00 0,00 5,00 5,00 49,00
268 722 2 PARISI GRAZIA 28/10/1983 5 27,00 12,00 0,00 5,00 0,00 49,00
269 1500 1 CAGNIN ELEONORA 26/12/1982 0 29,50 11,50 8,00 0,00 0,00 49,00
270 216 2 SARTORI ERICA 13/12/1985 5 24,00 11,67 8,00 0,00 0,00 48,67
271 1002 2 VALENTE ANGELA 01/08/1984 5 28,00 11,17 0,00 4,33 0,00 48,50
272 966 1 PARTESCANO VALENTINA 19/07/1982 0 24,50 12,00 7,67 0,00 4,00 48,17
273 1157 1 BOSCAINO CRISTINA 15/12/1983 5 27,00 11,83 0,00 4,17 0,00 48,00
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274 1539 7 PANZIERA MARTA 21/07/1984 0 26,00 10,83 6,83 0,00 4,33 48,00
275 1628 8 LEVATO GIULIANO 24/08/1985 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
276 1079 4 CIAVATTELLA VALENTINA 13/01/1984 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
277 414 1 TENORE LUCA 20/06/1982 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
278 499 3 SILVESTRI GIOVANNA 17/01/1981 0 30,00 12,00 0,00 4,67 0,00 46,67
279 1165 1 CORALLO SERGIO 14/09/1980 0 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
280 256 1 GIUGLIANO LUCIA 05/08/1984 0 29,50 12,00 0,00 5,00 0,00 46,50
281 1484 1 CAVALIERE VALENTINA 16/07/1982 0 29,50 12,00 0,00 5,00 0,00 46,50
282 1538 1 BAIONI ILARIA 08/11/1984 5 28,50 0,00 8,00 5,00 0,00 46,50
283 1512 6 VANNUCCINI SANTA 22/01/1981 0 27,00 12,00 7,33 0,00 0,00 46,33
284 310 1 FIORILLO SILVIA 21/02/1984 0 30,00 11,83 0,00 4,50 0,00 46,33
285 167 1 RAMAZZO COSTANZA 08/07/1985 5 25,00 11,67 0,00 4,67 0,00 46,33
286 859 4 BALENZANO ROBERTA 20/10/1983 0 21,50 12,00 7,50 5,00 0,00 46,00
287 559 1 SAVA' RAFFAELLA 02/10/1984 0 29,50 11,67 0,00 4,83 0,00 46,00
288 590 1 FIORE ANNA 14/08/1985 5 24,50 11,67 0,00 4,67 0,00 45,83
289 1444 1 SPEZIALE CINZIA 01/01/1984 0 21,50 11,33 8,00 4,83 0,00 45,67
290 1122 1 D'ALESSANDRO ELISABETTA 10/02/1982 0 30,00 11,17 0,00 4,33 0,00 45,50
291 1179 2 CIGNARELLA CAMILLA 23/11/1984 0 28,00 12,00 0,00 5,00 0,00 45,00
292 264 3 BUONAIUTO DINO 22/05/1984 0 28,00 12,00 0,00 4,50 0,00 44,50
293 634 2 PANIAGUA CAROLINA 07/05/1983 0 27,50 12,00 0,00 5,00 0,00 44,50
294 1396 1 CARUSONE EMANUELA 26/02/1983 0 27,50 11,83 0,00 5,00 0,00 44,33
295 1094 4 MAGRO STEFANIA 26/12/1981 5 25,00 10,17 0,00 4,17 0,00 44,33
296 1533 1 TRAMACERE FEDERICA 19/12/1985 0 28,00 11,67 0,00 4,50 0,00 44,17
297 1460 3 CAMPISI MARIANNA 23/04/1981 0 28,00 11,50 0,00 4,67 0,00 44,17
298 928 2 QUAGLIERI SIMONA 15/05/1980 5 27,00 12,00 0,00 0,00 0,00 44,00
299 889 9 MISCULIN FRANCESCA 03/12/1982 5 23,00 12,00 0,00 3,83 0,00 43,83
300 1351 1 PASTORE SERAFINA 04/08/1980 0 27,00 11,67 0,00 5,00 0,00 43,67
301 749 2 LATORRE NICOLA 01/05/1984 0 25,00 11,17 7,17 0,00 0,00 43,33
302 720 10 ZOBBIO MELANIA 27/06/1984 0 27,00 11,50 0,00 4,33 0,00 42,83
303 1526 1 TOMASONI PIERGIACOMO MARIA 14/02/1985 0 25,50 12,00 0,00 5,00 0,00 42,50
304 1369 1 FRESE FILIPPO 30/05/1981 0 30,00 0,00 7,33 5,00 0,00 42,33
305 431 3 CORTESE ILARIA 30/09/1983 0 26,00 11,50 0,00 4,50 0,00 42,00
306 520 3 DE BLASI AMBRA VIOLETTA 03/11/1983 5 24,50 0,00 7,67 4,67 0,00 41,83
307 1371 8 MARI SERENA 24/02/1979 0 24,00 12,00 0,00 5,00 0,00 41,00
308 1105 1 DI MEGLIO EMANUELA 05/10/1985 0 27,50 0,00 7,50 5,00 0,00 40,00
309 1042 1 PRESTA GIULIA 10/08/1981 0 26,00 0,00 7,17 5,00 0,00 38,17
310 1559 3 MILANA DANIELA 10/10/1980 0 26,00 0,00 7,50 4,50 0,00 38,00
311 557 3 TIPONE FEDERICA 04/06/1985 0 27,00 0,00 7,00 3,83 0,00 37,83
312 1458 1 RAMONDO ANNALUCIA 23/11/1983 0 22,50 10,67 0,00 4,50 0,00 37,67
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313 1552 18 EPIS MARCO 04/04/1985 0 26,00 0,00 7,50 4,17 0,00 37,67
314 1353 1 RIZZELLO CHIARA 02/12/1983 0 24,50 0,00 7,17 4,50 0,00 36,17
315 905 2 GRASSO ELISA 02/12/1981 0 25,00 0,00 6,50 4,50 0,00 36,00
316 1294 3 IENCO GIOVANNI 04/01/1980 0 30,00 0,00 0,00 5,00 0,00 35,00
317 1151 1 FERRAUTO FEDERICA 21/05/1984 0 30,00 0,00 0,00 4,33 0,00 34,33
318 967 1 PAPPADA' GIAMMARCO 11/11/1985 0 28,00 0,00 0,00 5,00 0,00 33,00
319 516 1 VIGORITO CARLA 03/01/1984 0 22,00 0,00 7,00 3,00 0,00 32,00
320 494 1 DE IACO DEBORA 18/06/1981 0 28,00 0,00 0,00 4,00 0,00 32,00
321 574 1 INZOLI VALENTINA 25/10/1982 5 22,50 0,00 0,00 4,17 0,00 31,67
322 1335 1 PATTI ELVIRA 19/08/1984 0 25,50 0,00 0,00 3,83 0,00 29,33

L’accesso agli atti relativi alla presente graduatoria, pubblicata all'albo di questo Ministero, sarà assicurato presso l’ufficio . 
del responsabile del procedimento

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
* Esecuzione giudicato reclamo Dr Antonio De Gasperis

Roma, 23 aprile 2007
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93 913 2 ACETO MARTA 03/02/1982 5 30,00 12,00 8,00 4,17 0,00 59,17
91 98 5 AGAZZANI MARIA CHIARA 16/08/1982 5 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 59,33
87 685 1 ALESSANDRA SERENA 29/04/1981 5 30,00 12,00 7,50 5,00 0,00 59,50
264 1375 3 ALPINI MARIKA 10/04/1984 5 27,50 12,00 0,00 4,83 0,00 49,33
118 959 1 ANGELINO ASSUNTA 06/06/1981 0 30,00 11,33 8,00 5,00 4,17 58,50
158 1026 1 ANGERAMI STEFANIA 11/11/1982 5 30,00 11,50 0,00 5,00 5,00 56,50
136 1664 7 ANGIOLETTI CHIARA 07/06/1982 5 28,00 12,00 7,67 5,00 0,00 57,67
53 725 2 ANTONELLI ELENA 29/10/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
9 462 2 ANTONETTI CRISTINA 12/07/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

20 1551 1 APOSTOLICO MAURO 24/11/1982 5 30,00 11,67 7,83 4,67 5,00 64,17
3 969 2 ARMILLEI VENUSIA 03/07/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

97 476 1 AVINO ALESSANDRA 21/11/1982 5 30,00 11,50 8,00 0,00 4,67 59,17
282 1538 1 BAIONI ILARIA 08/11/1984 5 28,50 0,00 8,00 5,00 0,00 46,50
286 859 4 BALENZANO ROBERTA 20/10/1983 0 21,50 12,00 7,50 5,00 0,00 46,00
109 1350 1 BALLON ALESSANDRA 30/04/1983 5 25,00 11,50 7,83 4,33 5,00 58,67
88 255 2 BARBABELLA IANA 29/07/1979 0 30,00 12,00 8,00 4,50 5,00 59,50
117 1516 1 BARBATO ALESSANDRA 26/03/1983 5 29,50 11,33 7,67 5,00 0,00 58,50
34 606 3 BARBATO GERMANA 02/07/1985 5 28,50 12,00 7,83 4,50 5,00 62,83
171 947 7 BARONI ENRICO 23/04/1985 5 27,00 11,50 7,33 4,67 0,00 55,50
213 1117 3 BARRAVECCHIA SIMONA 02/01/1985 0 29,00 12,00 7,50 4,67 0,00 53,17
162 1317 1 BASSO DANIELA 26/02/1983 5 27,00 12,00 7,83 4,33 0,00 56,17
137 849 2 BELLI STEFANO 29/06/1985 5 28,00 12,00 8,00 4,50 0,00 57,50
255 1018 4 BELLINI DAMIANO 30/12/1981 0 27,00 11,33 7,67 4,50 0,00 50,50
89 283 8 BELLUOMO ROBERTA 19/08/1982 5 30,00 11,50 8,00 5,00 0,00 59,50
138 44 3 BERTELLE ANGELA 19/05/1983 5 28,50 12,00 7,00 5,00 0,00 57,50
229 1192 1 BIAGINI SILVIA 27/07/1981 5 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
209 692 1 BOEMIO MARIA 03/05/1983 0 30,00 11,33 7,50 4,67 0,00 53,50
112 1136 2 BOLZONI MAGDA 04/03/1984 5 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
226 452 1 BONANNO GIOVANNI 21/07/1979 0 28,50 11,50 8,00 4,67 0,00 52,67
154 636 2 BONATTI FABRIZIO 18/09/1985 5 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 56,67

8 1066 1 BONESI ELENA 30/07/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
186 1555 1 BORRI TOMMASO 29/01/1981 0 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
273 1157 1 BOSCAINO CRISTINA 15/12/1983 5 27,00 11,83 0,00 4,17 0,00 48,00
39 709 4 BOZZI ROSARIA 15/11/1982 5 28,50 11,17 7,67 5,00 5,00 62,33
10 1287 1 BRERA MATTEO 10/02/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
227 461 4 BRIATORE LAURA 21/07/1982 0 29,00 11,00 7,67 5,00 0,00 52,67
215 871 1 BUCCHERI VALENTINA 20/04/1980 0 24,00 12,00 7,50 4,50 5,00 53,00
292 264 3 BUONAIUTO DINO 22/05/1984 0 28,00 12,00 0,00 4,50 0,00 44,50
202 1449 1 BUONAROTI MARZIA 01/02/1985 0 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 53,67
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238 142 2 BUONFIGLIO RAFFAELLA 31/07/1984 0 27,50 12,00 7,50 4,33 0,00 51,33
208 1649 1 BUSCEMA DARIA 04/07/1985 0 26,50 12,00 7,50 3,67 3,83 53,50
28 1292 1 CACCIAPUOTI FRANCESCA 04/11/1984 5 29,00 11,67 8,00 5,00 5,00 63,67
60 1308 3 CADEI LORENA 13/01/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
269 1500 1 CAGNIN ELEONORA 26/12/1982 0 29,50 11,50 8,00 0,00 0,00 49,00
144 797 2 CALABRESE GIOVANNI 15/09/1983 0 29,00 11,67 7,33 4,67 4,67 57,33
42 674 1 CALCAGNI ISADORA 31/01/1980 5 28,00 12,00 7,50 5,00 4,67 62,17
4 768 1 CALLETTI FABRIZIO 22/03/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

73 458 1 CAMMALLERI VALENTINA 21/01/1984 5 30,00 12,00 8,00 4,67 0,00 59,67
7 1147 1 CAMPANELLA SILVIA 15/09/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

224 633 4 CAMPIONE ORIANA 12/11/1984 0 29,00 11,67 7,00 5,00 0,00 52,67
297 1460 3 CAMPISI MARIANNA 23/04/1981 0 28,00 11,50 0,00 4,67 0,00 44,17
47 404 4 CAMPOREALE PASQUA LIDIA 03/10/1983 5 26,50 12,00 7,33 5,00 5,00 60,83
12 936 5 CANINO MORENA 11/05/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 64,67
256 1597 1 CAPOBIANCO VALERIO 29/12/1981 0 23,00 11,00 7,17 5,00 4,17 50,33
116 678 1 CAPUTO NUNZIA 12/06/1981 0 29,00 11,83 7,67 5,00 5,00 58,50
257 580 3 CARUSO GIOVANNA 13/07/1982 0 27,00 12,00 7,00 4,17 0,00 50,17
294 1396 1 CARUSONE EMANUELA 26/02/1983 0 27,50 11,83 0,00 5,00 0,00 44,33
246 240 1 CASCIONE ILARIA 31/03/1981 0 24,00 11,33 6,00 4,50 5,00 50,83
166 263 1 CATALANO ILARIA 24/06/1981 0 26,50 11,83 8,00 5,00 4,67 56,00
281 1484 1 CAVALIERE VALENTINA 16/07/1982 0 29,50 12,00 0,00 5,00 0,00 46,50
106 653 2 CAVALLARO CARLO 04/02/1984 0 29,00 12,00 7,67 5,00 5,00 58,67
105 1290 1 CENTINI RACHELE 29/09/1984 5 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
153 25 3 CHERVINO VALERIO 18/02/1986 5 30,00 11,67 0,00 5,00 5,00 56,67
94 467 1 CHIARLITTI SARA 13/01/1981 0 30,00 12,00 8,00 4,50 4,67 59,17
126 1381 1 CIAMPA MARIATERESA 29/10/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
57 205 3 CIANFARANI CHIARA 08/03/1985 5 25,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
276 1079 4 CIAVATTELLA VALENTINA 13/01/1984 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
261 503 7 CICCHELLI MARIA LUIGIA 19/08/1985 5 28,00 12,00 0,00 4,67 0,00 49,67
46 1222 1 CICHELLO MARIANEVE 18/08/1982 5 27,50 11,83 7,67 4,83 4,67 61,50
291 1179 2 CIGNARELLA CAMILLA 23/11/1984 0 28,00 12,00 0,00 5,00 0,00 45,00
244 1006 1 CINQUEFIORI ALESSANDRA 26/08/1983 0 29,00 12,00 0,00 5,00 5,00 51,00
258 595 3 CIRAOLO DANIELA 01/10/1981 0 27,50 11,17 7,00 4,50 0,00 50,17
148 1128 1 COCCHIERI CRISTINA 08/10/1982 5 28,00 11,50 8,00 4,67 0,00 57,17

1 766 2 COCURULLO CHIARA 18/11/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
90 843 4 COLAVITTO MARIA 13/05/1983 5 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 59,33
247 1471 8 COLICCI ELVIRA 21/06/1982 5 24,00 11,00 6,33 4,50 0,00 50,83
195 133 3 COLLAZZO VINCENZA 13/01/1983 0 30,00 11,50 8,00 4,67 0,00 54,17
54 1281 2 COLUCCI CHIARA 08/08/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
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50 1078 4 COMPAGNONI VALENTINA 06/10/1983 5 28,50 11,50 6,33 5,00 3,83 60,17
267 490 1 COMPARELLI DARIA 03/11/1983 0 27,00 12,00 0,00 5,00 5,00 49,00
279 1165 1 CORALLO SERGIO 14/09/1980 0 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
150 1144 1 CORSALE FIORELLA 21/10/1983 0 29,00 11,67 7,50 4,67 4,17 57,00
305 431 3 CORTESE ILARIA 30/09/1983 0 26,00 11,50 0,00 4,50 0,00 42,00
30 1503 1 CORTESE PAOLA 17/06/1977 5 28,50 12,00 8,00 5,00 5,00 63,50
194 1282 3 COSSU EMANUEL 05/07/1984 0 30,00 12,00 7,67 4,50 0,00 54,17
16 647 2 COSTA ELVIRA 16/09/1984 5 30,00 11,67 8,00 5,00 4,67 64,33
205 225 5 COSTANZO TERESA 24/01/1980 0 24,50 11,50 7,67 5,00 5,00 53,67
* 19 483 1 CRISCI SPERANZA 02/06/1982 5 30,00 12,00 7,67 4,67 4,83 64,17
259 1403 2 CRISPANO DIANA 20/03/1983 0 27,00 11,83 7,33 3,67 0,00 49,83
228 259 2 CRISPI GIORGIA 08/01/1979 0 29,00 11,00 8,00 4,17 0,00 52,17
241 450 1 CRIVELLARI FRANCESCA 09/05/1983 0 29,00 11,50 7,17 3,50 0,00 51,17
32 1501 1 D'AGOSTINO INGRID 03/08/1982 5 29,00 11,67 7,67 5,00 4,83 63,17
236 1270 1 DAL CEREDO SILVIA 18/07/1981 0 22,50 12,00 7,50 4,67 4,83 51,50
290 1122 1 D'ALESSANDRO ELISABETTA 10/02/1982 0 30,00 11,17 0,00 4,33 0,00 45,50
172 134 1 D'ANGELO TIZIANA 11/07/1984 0 27,50 11,50 6,83 4,67 5,00 55,50
252 1408 1 DE ANGELIS SARA 08/06/1983 5 28,50 12,00 0,00 5,00 0,00 50,50
306 520 3 DE BLASI AMBRA VIOLETTA 03/11/1983 5 24,50 0,00 7,67 4,67 0,00 41,83

5 493 1 DE CESARE DANIELA 04/02/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
165 1634 1 DE FILIPPIS DANIELA 17/09/1984 0 26,50 11,83 7,67 5,00 5,00 56,00
320 494 1 DE IACO DEBORA 18/06/1981 0 28,00 0,00 0,00 4,00 0,00 32,00
243 682 1 DE LUCA DOMINGA 22/07/1984 0 28,00 11,17 7,50 4,50 0,00 51,17
85 1297 1 DE SALAZAR DANILO 19/01/1984 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
128 1320 3 DEL GIUDICE PAOLA 17/03/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
82 1145 3 DEL MINISTRO MARTINA 24/08/1983 5 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
79 1034 5 DI BIASE ISABELLA 12/09/1981 0 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 59,67
206 705 8 DI GRAZIA ALESSANDRO 17/07/1978 0 29,50 11,50 8,00 4,67 0,00 53,67
125 1205 2 DI MARTINO SIRENA 17/09/1984 0 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 58,00
308 1105 1 DI MEGLIO EMANUELA 05/10/1985 0 27,50 0,00 7,50 5,00 0,00 40,00
49 1422 1 DI MICELI LUCIA 12/09/1983 5 28,00 11,33 7,00 5,00 4,33 60,67
98 1653 1 DI NARDO BENEDETTA 15/07/1983 5 30,00 12,00 7,33 4,67 0,00 59,00
76  7 DI NUZZO GIUSEPPINA 27/08/1983 5 30,00 12,00 8,00 4,67 0,00 59,67
193 560 1 DI STEFANO FIORELLA BIBIANA 19/07/1983 0 30,00 11,33 8,00 5,00 0,00 54,33
56 687 1 D'ORAZZI GIUSEPPE 11/03/1985 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
169 617 1 DOTA PAOLA ILARIA 14/10/1982 0 28,50 11,00 7,50 4,67 4,33 56,00
29 1057 8 DOTTORE MARIA ANTONIETTA 22/10/1981 5 29,50 12,00 8,00 4,33 4,67 63,50
104 268 4 DREASSI ANDREA 05/02/1985 5 25,00 11,67 7,83 4,67 4,67 58,83
204 446 1 D'URSO MARICA 13/08/1982 0 26,00 11,50 7,67 3,83 4,67 53,67
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196 971 5 ELIA FERDINANDO 30/07/1985 5 25,00 11,17 8,00 5,00 0,00 54,17
313 1552 18 EPIS MARCO 04/04/1985 0 26,00 0,00 7,50 4,17 0,00 37,67
100 1457 1 FABRIS FEDERICO 29/09/1985 5 30,00 11,67 7,67 4,67 0,00 59,00
223 898 2 FARRUGGIO CHIARA 10/07/1981 0 25,50 11,33 7,17 4,33 4,50 52,83
77 1427 1 FECCHIO BARBARA 30/12/1982 0 30,00 12,00 7,83 4,83 5,00 59,67
168 513 2 FERRARO CRISTINA 02/11/1981 0 28,50 11,50 6,33 4,67 5,00 56,00
317 1151 1 FERRAUTO FEDERICA 21/05/1984 0 30,00 0,00 0,00 4,33 0,00 34,33
161 915 2 FICO MARIA ROSARIA 20/06/1982 0 29,00 11,50 7,33 3,83 4,67 56,33
288 590 1 FIORE ANNA 14/08/1985 5 24,50 11,67 0,00 4,67 0,00 45,83
130 1295 4 FIORENTINI MARTA 14/12/1982 5 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 58,00
284 310 1 FIORILLO SILVIA 21/02/1984 0 30,00 11,83 0,00 4,50 0,00 46,33
232 1075 1 FONTO' FRANCESCA 27/12/1980 0 25,50 10,00 7,50 3,83 5,00 51,83
163 78 1 FORMATO FEDERICA 04/11/1982 5 27,00 12,00 7,67 4,50 0,00 56,17
217 1567 1 FORTE PAOLA 26/05/1982 0 29,00 11,83 7,67 4,50 0,00 53,00
15 1029 3 FORTI MIGUEL 26/01/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 4,67 64,33
233 775 1 FRANZESE MARCELLA SIMONA 14/06/1984 0 28,50 11,67 6,83 4,67 0,00 51,67
199 934 1 FRATTI MARIA VALENTINA 28/06/1982 0 27,00 11,83 7,00 3,83 4,33 54,00
304 1369 1 FRESE FILIPPO 30/05/1981 0 30,00 0,00 7,33 5,00 0,00 42,33
124 1382 1 FRONTINI ALESSIA 26/01/1982 0 30,00 11,67 6,83 4,67 5,00 58,17
120 968 1 GALBO RAFFAELLA 04/04/1983 5 29,00 12,00 7,67 4,50 0,00 58,17
160 434 2 GIACCHETTA MARIA LUISA 25/09/1983 5 27,50 11,50 7,67 4,67 0,00 56,33
11 860 2 GIAMMARINO SARA 11/08/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67
184 1240 2 GIANNELLI FRANCESCO 20/01/1985 0 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
111 1082 1 GIGLIO ASSUNTA 01/04/1984 0 28,50 12,00 8,00 5,00 5,00 58,50
187 631 3 GIORDANO SIMONE 14/10/1983 0 28,50 11,00 6,83 3,83 4,50 54,67
66 1301 2 GIOTTA GRAZIA 25/05/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
58 1362 2 GIOVAGNOLI BARBARA 29/06/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
280 256 1 GIUGLIANO LUCIA 05/08/1984 0 29,50 12,00 0,00 5,00 0,00 46,50
216 1638 1 GLIOTTONE SERENA 10/12/1983 0 26,00 11,83 7,00 4,50 3,67 53,00
65 976 3 GRANDE FRANCESCO 13/08/1982 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
108 837 1 GRASSELLI GIULIA 21/08/1983 5 29,50 11,67 8,00 4,50 0,00 58,67
315 905 2 GRASSO ELISA 02/12/1981 0 25,00 0,00 6,50 4,50 0,00 36,00
61 1663 3 GRAZIANO GIUSSEPPINA 23/11/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
254 1109 3 GRECO PAOLA 24/11/1981 0 25,00 11,50 6,00 4,00 4,00 50,50
74 328 3 GUERRERA ANTONELLO 11/12/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
80 1502 4 IAFOLLA VALENTINA 17/03/1981 0 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 59,67
316 1294 3 IENCO GIOVANNI 04/01/1980 0 30,00 0,00 0,00 5,00 0,00 35,00
102 1618 2 IMPAGNATIELLO RAFFAELE 22/07/1981 5 30,00 12,00 7,67 0,00 4,17 58,83
321 574 1 INZOLI VALENTINA 25/10/1982 5 22,50 0,00 0,00 4,17 0,00 31,67
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121 1318 1 LALA MARGHERITA 20/12/1985 5 28,50 11,83 8,00 4,83 0,00 58,17
33 445 5 LANDI IMMACOLATA 17/06/1983 5 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 63,00
203 571 4 LARICCHIA MICHELE 30/04/1983 0 24,00 12,00 7,67 5,00 5,00 53,67
301 749 2 LATORRE NICOLA 01/05/1984 0 25,00 11,17 7,17 0,00 0,00 43,33
72 196 2 LAUDADIO MARICA 05/07/1982 5 26,00 11,67 8,00 4,17 5,00 59,83
210 156 3 LAUDATO RAFFAELLA 12/04/1983 0 30,00 11,00 7,83 4,67 0,00 53,50
240 1452 1 LE FAVE AGATA 30/06/1983 0 27,00 11,67 7,50 5,00 0,00 51,17
275 1628 8 LEVATO GIULIANO 24/08/1985 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
248 488 1 LEZZI LUISA 09/08/1982 0 27,00 12,00 7,67 4,00 0,00 50,67
250 1007 8 LI VOTI VALENTINA 12/03/1984 0 27,00 11,50 7,50 4,67 0,00 50,67
107 810 1 LIBERATORE GIULIA 04/11/1983 5 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
92 63 5 LIBRIZZI SIMONA 12/06/1980 5 30,00 11,33 8,00 5,00 0,00 59,33
143 699 1 LO BURGIO GIUSEPPA 21/10/1981 0 29,00 12,00 7,17 4,83 4,33 57,33
31 444 2 LONGOBARDI CRISTINA 03/08/1983 5 29,00 12,00 7,50 4,67 5,00 63,17
119 1213 3 LUSINI SARA 16/10/1984 5 29,00 12,00 7,33 5,00 0,00 58,33
295 1094 4 MAGRO STEFANIA 26/12/1981 5 25,00 10,17 0,00 4,17 0,00 44,33

2 773 1 MAIELLO MICHELA 18/08/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
26 547 5 MALLARDO VALENTINA 25/02/1984 5 29,50 12,00 8,00 4,67 4,67 63,83
235 670 2 MANDELLI ELISA 07/10/1984 0 27,50 11,50 7,67 5,00 0,00 51,67
110 1384 2 MANDRIOLI MARTINA 22/12/1984 5 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
157 1307 2 MANGO CHIARA 24/11/1982 5 28,50 11,17 7,50 4,50 0,00 56,67
156 453 1 MANTEGA EMANUELA 01/12/1983 5 24,00 11,17 8,00 4,50 4,00 56,67
48 1348 1 MARANESI CRISTINA 16/06/1982 5 27,50 11,33 8,00 5,00 4,00 60,83
115 846 3 MARANGON LISA 22/10/1981 0 30,00 11,83 7,50 4,33 4,83 58,50
307 1371 8 MARI SERENA 24/02/1979 0 24,00 12,00 0,00 5,00 0,00 41,00
178 1038 2 MARZELLA STEFANO 12/06/1985 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
190 695 6 MARZO LAURA 16/05/1984 0 30,00 11,50 8,00 5,00 0,00 54,50
68 993 5 MARZULLI MARINA ELEONORA 15/09/1983 5 30,00 12,00 7,83 5,00 0,00 59,83
27 609 3 MASELLA SERENA 24/08/1983 5 30,00 11,50 7,83 5,00 4,50 63,83
230 821 2 MASSUCCO ELENA 20/09/1984 0 28,50 11,50 7,00 5,00 0,00 52,00
141 989 1 MASTROGIOVANNI LARA 19/11/1984 0 28,50 11,00 8,00 5,00 5,00 57,50
145 680 5 MAZZOCCA ETTORE 05/07/1985 5 28,00 12,00 8,00 4,17 0,00 57,17
239 463 1 MELE GIANMARIA 23/08/1983 0 26,50 12,00 8,00 0,00 4,67 51,17
188 1393 2 MERCATI MELISSA 04/06/1978 0 26,50 11,00 7,33 4,83 5,00 54,67
310 1559 3 MILANA DANIELA 10/10/1980 0 26,00 0,00 7,50 4,50 0,00 38,00
21 1251 2 MIRABILE MANUELA 06/03/1985 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
299 889 9 MISCULIN FRANCESCA 03/12/1982 5 23,00 12,00 0,00 3,83 0,00 43,83
17 538 2 MONELLO VALERIA 19/09/1981 5 30,00 11,67 8,00 4,67 5,00 64,33

* 183 745 2 MONTANARO VIVIANA 07/02/1985 5 25,00 12,00 8,00 4,83 0,00 54,83
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14 868 1 MORANDIN GIULIA 11/02/1983 5 30,00 11,83 8,00 4,67 5,00 64,50
59 561 1 MORI MICHELA 10/05/1984 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
200 1349 3 MORICI IRENE 11/07/1982 0 29,00 12,00 7,83 5,00 0,00 53,83
251 935 1 MORRONE MOZZI ILARIA 27/04/1985 5 29,00 12,00 0,00 4,50 0,00 50,50
37 917 3 MOSCA MATTEO 22/04/1982 5 29,50 12,00 6,83 4,33 4,67 62,33
253 1548 1 MURA DANIELA 09/09/1980 0 27,00 11,67 7,17 4,67 0,00 50,50
103 412 1 MURA MARIKA, NOEMI 08/11/1984 0 29,00 11,83 8,00 5,00 5,00 58,83
96 480 7 MUREDDU NICOLA 16/04/1983 5 30,00 11,67 8,00 4,50 0,00 59,17
152 311 1 MURGIA MAURO 01/02/1983 0 29,00 11,67 6,50 5,00 4,67 56,83
175 813 9 MUSOTTO FRANCESCA 13/09/1985 5 29,00 11,83 0,00 4,50 5,00 55,33
181 527 1 NAPOLITANO ROBERTA 10/12/1980 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
237 1060 3 NAZZARO NATALIA 22/06/1980 0 26,50 12,00 8,00 5,00 0,00 51,50
211 903 1 NERI CARMEN VALENTINA 21/09/1982 5 24,00 12,00 7,67 4,67 0,00 53,33
176 76 5 NIUTTA ROSALBA 19/02/1984 5 27,50 11,50 7,00 4,33 0,00 55,33
198 1293 1 NUCERA SILVIA 27/06/1984 0 29,50 12,00 7,83 4,67 0,00 54,00
129 1096 2 ORTU LAURA 22/01/1983 0 29,00 12,00 8,00 5,00 4,00 58,00
69 1311 1 PALLANCH TOMMASO 03/08/1982 5 30,00 12,00 7,83 5,00 0,00 59,83
140 448 1 PALMIERI FLAVIA 11/07/2006 0 28,50 11,83 8,00 4,50 4,67 57,50
293 634 2 PANIAGUA CAROLINA 07/05/1983 0 27,50 12,00 0,00 5,00 0,00 44,50
177 1298 2 PANICO ANNA 13/09/1980 0 27,00 12,00 7,00 5,00 4,17 55,17
274 1539 7 PANZIERA MARTA 21/07/1984 0 26,00 10,83 6,83 0,00 4,33 48,00
25 1601 1 PAOLINI ALESSANDRA 16/03/1984 5 29,00 12,00 8,00 5,00 4,83 63,83
318 967 1 PAPPADA' GIAMMARCO 11/11/1985 0 28,00 0,00 0,00 5,00 0,00 33,00
225 1216 2 PARADISO ELENA VALENTINA 17/06/1983 0 28,00 11,67 8,00 5,00 0,00 52,67
268 722 2 PARISI GRAZIA 28/10/1983 5 27,00 12,00 0,00 5,00 0,00 49,00
272 966 1 PARTESCANO VALENTINA 19/07/1982 0 24,50 12,00 7,67 0,00 4,00 48,17
173 575 10 PASCALICCHIO ILARIA ANGELA 01/01/1984 5 26,50 11,17 8,00 4,83 0,00 55,50
300 1351 1 PASTORE SERAFINA 04/08/1980 0 27,00 11,67 0,00 5,00 0,00 43,67
322 1335 1 PATTI ELVIRA 19/08/1984 0 25,50 0,00 0,00 3,83 0,00 29,33
71 1202 1 PEDRELLI MICHAEL 27/07/1983 5 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 59,83
123 1015 2 PELLE' FRANCESCA 15/06/1985 5 29,00 11,67 8,00 4,50 0,00 58,17
170 1401 1 PEPE PATRIZIA MARIA FRANCESCA 30/06/1983 5 30,00 11,67 0,00 5,00 4,17 55,83
70 49 2 PERAZZINI FEDERICA 12/08/1983 5 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 59,83
113 415 1 PERFETTO GIORGIA MELODY 28/11/1980 0 29,00 12,00 8,00 4,50 5,00 58,50
132 439 2 PERONI MICHELE 20/09/1982 5 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 58,00
266 1272 4 PERRONE ANTONELLA 23/08/1985 0 29,00 11,50 0,00 4,33 4,33 49,17
78 987 1 PETTI VALERIA 22/07/1982 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
218 546 4 PINALI DANILO 04/03/1984 0 29,00 11,50 8,00 4,50 0,00 53,00
36 1409 2 PINTO CLELIA 16/05/1981 5 28,00 12,00 8,00 4,83 4,67 62,50
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189 550 4 PIRRACCHIO CLAUDIA 14/05/1986 0 30,00 12,00 7,50 5,00 0,00 54,50
159 755 1 PODDA FRANCESCA 28/12/1981 5 27,50 11,50 7,50 5,00 0,00 56,50
220 627 5 POMPONIO GIULIETTA 27/01/1982 0 28,50 12,00 7,33 5,00 0,00 52,83
84 61 2 PONTRANDOLFO GIANLUCA 13/05/1984 5 30,00 12,00 7,83 4,67 0,00 59,50
83 1166 7 PRELEC TENA 29/08/1985 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
197 819 6 PREMOLI SANTO 20/11/1985 0 30,00 12,00 7,50 4,50 0,00 54,00
309 1042 1 PRESTA GIULIA 10/08/1981 0 26,00 0,00 7,17 5,00 0,00 38,17
234 147 4 PULVIRENTI GABRIELLA 20/07/1982 0 29,00 11,67 6,33 4,67 0,00 51,67
298 928 2 QUAGLIERI SIMONA 15/05/1980 5 27,00 12,00 0,00 0,00 0,00 44,00
285 167 1 RAMAZZO COSTANZA 08/07/1985 5 25,00 11,67 0,00 4,67 0,00 46,33
312 1458 1 RAMONDO ANNALUCIA 23/11/1983 0 22,50 10,67 0,00 4,50 0,00 37,67
221 1286 2 RE CALEGARI FEDERICA 21/02/1984 0 28,50 11,83 7,50 5,00 0,00 52,83
260 1554 1 RICCARDI SIMONA 27/06/1985 5 28,50 11,50 0,00 4,83 0,00 49,83
314 1353 1 RIZZELLO CHIARA 02/12/1983 0 24,50 0,00 7,17 4,50 0,00 36,17
81 640 1 RIZZO ELENA 27/05/1985 5 26,50 11,67 7,50 4,83 4,17 59,67
62 177 1 RIZZOLI ELENA 14/07/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
167 143 6 RODELLA ALESSANDRA 02/12/1985 5 27,00 11,67 7,33 5,00 0,00 56,00

6 804 1 RONZONI DARIO 12/01/1983 5 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
75 1073 1 ROSSI FLAVIA 19/11/1983 5 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 59,67
64 211 1 RUBRIGI KONNY 11/11/1982 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
201 952 9 RUSSO LAURA 26/02/1983 0 26,50 11,50 7,00 4,67 4,17 53,83
155 870 3 RUSSO SARAH 02/10/1982 5 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 56,67
222 1333 1 RUSSO VALENTINA 26/02/1981 0 25,00 11,50 7,33 4,33 4,67 52,83
101 899 2 SACCARO MARTINA 10/03/1982 5 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
99 1106 4 SACCHINI MELANIA 11/08/1982 0 30,00 12,00 7,17 5,00 4,83 59,00
52 747 3 SACCONE CHIARA 10/01/1986 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
23 1536 1 SADOTTI SIMONA 30/12/1982 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
67 1068 3 SALADINO VINCENZO 23/06/1979 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
45 1435 3 SALVATORI PAMELA 28/05/1983 5 28,00 11,83 7,50 4,67 4,50 61,50
135 1169 3 SAMMARTANO ALICE 30/04/1983 5 29,50 11,00 7,67 4,67 0,00 57,83
174 1434 8 SANNA GIOVANNA MARIA 25/02/1980 0 26,50 12,00 6,83 5,00 5,00 55,33
214 515 2 SANTAGATI ELVIRA 05/06/1983 0 29,50 11,00 7,67 5,00 0,00 53,17
35 637 3 SARDELLA CLAUDIA 07/04/1984 5 28,50 11,33 7,83 5,00 5,00 62,67
270 216 2 SARTORI ERICA 13/12/1985 5 24,00 11,67 8,00 0,00 0,00 48,67
287 559 1 SAVA' RAFFAELLA 02/10/1984 0 29,50 11,67 0,00 4,83 0,00 46,00
219 152 2 SBREGA FABRIZIA 16/04/1983 0 29,00 11,33 7,67 5,00 0,00 53,00
185 1645 1 SCACCIA ELISABETTA 05/05/1982 5 25,50 12,00 7,50 4,67 0,00 54,67
44 1178 1 SCARTOZZI ENRICO 16/06/1981 5 28,50 11,33 7,50 5,00 4,67 62,00
242 1414 1 SCHEMBRI VINCENZA 26/02/1982 0 28,00 11,33 7,50 4,33 0,00 51,17
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262 901 2 SCICUTELLA ROBERTA 20/05/1981 5 28,00 11,67 0,00 5,00 0,00 49,67
127 1358 1 SCIORTINO FRANCESCA 02/09/1983 0 28,00 12,00 8,00 5,00 5,00 58,00
191 1164 3 SCORRANO ANDREA 18/02/1979 0 26,00 11,50 7,67 4,67 4,67 54,50
149 1647 7 SCOTTI CLARA 10/05/1982 5 29,00 12,00 6,00 5,00 0,00 57,00
278 499 3 SILVESTRI GIOVANNA 17/01/1981 0 30,00 12,00 0,00 4,67 0,00 46,67
41 338 3 SIMONE GIUSEPPINA 22/02/1983 5 28,00 12,00 7,50 5,00 4,67 62,17
192 1283 9 SINI ANTONELLO 16/05/1980 0 30,00 12,00 7,33 5,00 0,00 54,33
263 57 3 SORDELLI CHIARA 12/08/1983 5 28,00 11,67 0,00 4,83 0,00 49,50
38 834 6 SPERA CONCETTA 20/10/1983 5 28,00 11,33 8,00 5,00 5,00 62,33
289 1444 1 SPEZIALE CINZIA 01/01/1984 0 21,50 11,33 8,00 4,83 0,00 45,67
40 659 1 SPOLAOR IRENE 09/02/1984 5 28,50 12,00 8,00 4,17 4,50 62,17
182 929 1 STANCO WANDA 07/10/1979 0 26,00 11,33 7,67 5,00 5,00 55,00
43 651 1 STROSCIO MARIA GRAZIA 16/05/1982 5 27,50 11,67 8,00 5,00 5,00 62,17
131 408 1 SUGAMOSTO YLENIA 08/03/1983 5 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 58,00
231 423 1 TANCA FEDERICA GIORGIA 14/05/1983 0 30,00 12,00 0,00 5,00 4,83 51,83
265 164 5 TEJA ELISA 20/11/1985 5 27,50 12,00 0,00 4,67 0,00 49,17
277 414 1 TENORE LUCA 20/06/1982 0 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
180 625 2 TERRACCIANO ROBERTO 13/02/1982 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
24 548 8 TERRANOVA ANTONIA 25/11/1982 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
134 673 4 TIMPERI MARZIA 03/06/1982 5 23,50 11,67 7,67 5,00 5,00 57,83
311 557 3 TIPONE FEDERICA 04/06/1985 0 27,00 0,00 7,00 3,83 0,00 37,83
114 973 1 TIRABASSO VALERIA 01/11/1983 0 30,00 11,83 6,83 4,83 5,00 58,50
303 1526 1 TOMASONI PIERGIACOMO MARIA 14/02/1985 0 25,50 12,00 0,00 5,00 0,00 42,50
18 1357 1 TONIN MICHELE 31/07/1982 5 29,50 12,00 7,67 5,00 5,00 64,17
296 1533 1 TRAMACERE FEDERICA 19/12/1985 0 28,00 11,67 0,00 4,50 0,00 44,17
147 66 2 TRAUSI SIMONA 21/05/1983 5 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
86 1329 7 TREVISAN PAOLA 13/10/1982 5 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
139 611 1 TROCCOLI MARCO 11/05/1978 5 29,50 12,00 6,00 5,00 0,00 57,50
164 522 1 TURCI LUCA 20/09/1982 5 26,50 12,00 7,50 5,00 0,00 56,00
22 492 1 VACCARO VALERIA 10/01/1983 5 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 64,00
271 1002 2 VALENTE ANGELA 01/08/1984 5 28,00 11,17 0,00 4,33 0,00 48,50
63 1622 2 VALENTI MARTINA 31/01/1983 5 26,50 12,00 7,33 4,67 4,50 60,00
249 332 2 VALERIO LORETA 14/08/1980 0 26,50 12,00 8,00 4,17 0,00 50,67
133 992 2 VALLERIANI ELEONORA 09/11/1979 5 30,00 11,17 7,50 4,33 0,00 58,00
212 459 3 VANGELISTI IRENE 31/07/1981 0 28,50 12,00 7,83 5,00 0,00 53,33
283 1512 6 VANNUCCINI SANTA 22/01/1981 0 27,00 12,00 7,33 0,00 0,00 46,33
95 416 1 VERNICH LUCA 03/07/1983 5 29,50 11,67 8,00 5,00 0,00 59,17
122 1135 1 VICARI ERIKA 26/10/1983 5 29,00 11,83 8,00 4,33 0,00 58,17
207 1059 4 VICINO ALESSIA 24/01/1984 0 30,00 11,33 7,33 5,00 0,00 53,67
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319 516 1 VIGORITO CARLA 03/01/1984 0 22,00 0,00 7,00 3,00 0,00 32,00
55 781 2 VOLPE ALESSIA 04/07/1985 0 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
142 1177 7 VOLPI FULVIO 02/07/1982 0 29,00 10,50 8,00 5,00 5,00 57,50
179 223 2 ZANDONA' FILIPPO 03/10/1984 0 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
146 764 2 ZANDONATI ARIANNA 01/06/1983 5 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
151 1592 1 ZANGARO MANUELA 04/07/1980 5 27,00 12,00 8,00 4,83 0,00 56,83
51 703 6 ZAPPALA' CHIARA 09/07/1986 5 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
302 720 10 ZOBBIO MELANIA 27/06/1984 0 27,00 11,50 0,00 4,33 0,00 42,83
245 1418 2 ZULIAN EVA 20/09/1981 5 30,00 12,00 0,00 0,00 4,00 51,00
13 700 4 ZUOTTOLO MARIA GRAZIA 17/10/1983 5 30,00 12,00 7,50 5,00 5,00 64,50

L’accesso agli atti relativi alla presente graduatoria, pubblicata all'albo di questo Ministero, sarà assicurato presso l’ufficio . 
del responsabile del procedimento

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
* Esecuzione giudicato reclamo Dr Antonio De Gasperis

Roma, 23 aprile 2007
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